西安市政府采购保洁服务采购合同

合同名称: 西安市莲湖区远东实验小学保洁服务定点服务采购合同

合同编号: SCHT-莲湖区-2022-265641

采购计划备案书/核准书编号: ZCBN-莲湖区-2022-00521

合同签订日期: 2022年10月13日

保洁服务采购合同

合同编号: SCHT-莲湖区-2022-265641

采购人(甲方): 西安市莲湖区远东实验小学

供应商(乙方): 陕西千禧物业管理有限责任公司

合同签订地点: 西安市

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定,并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定,由采购人与供应商签订本政府采购合同,并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、 服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价 (元)	金额(元)
保洁服务	无,保洁服务人员,无,数量:6; 保洁服务人员		6	¥30200.00	181200.00
合计	¥181200.00 大写(人民币): 壹拾捌万壹仟贰佰元整				

三、交货时间、地点、方式

乙方在_7	个工作日内将货物送至需方指定地点,	交由需方指定收货人收货并签字。
甲方指定服务地点: 西安市莲湖区远东实验小学		
甲方具体联系人: 程刚		

注:本合同项下的服务以及可能产生的追加、更换、补充的商品(含零件、部件、配件)的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格 后转移。甲方确认验收合格前,乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险,除非货损是由于甲方明显不当的作为所直 接引起的,但该作为不包括验收的行为。

四、关于可能产生的退换货

甲方应当场对服务项目及相关的货物进行验收,在收货后7个工作日内发现产品存在外观瑕疵或能够证明产品性能故障及类似质量问题的,有权退换货,退换货的运费应由供应商(或双方协商)承担,供应商在接到预算单位退换货通知后应于3个工作日内予以处理。

五、履约延误

- (一) 乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。
- (二)在履行合同过程中,如果乙方可能遇到妨碍按时提供服务的情况时,应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲 方在收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价,并确定是否同意延长延期提供服务。
 - (三)如乙方无正当理由而拖延提供服务,经协商无效,甲方有权追究乙方的违约责任。

六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的,应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清;由财政直接支付的应按照财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称:陕西千禧物业管理有限责任公司

供应商开户银行名称: 北京银行股份有限公司西安经济技术开发区支行

银 行 账 号: 20000037179400021869998

- 1、乙方收到甲方每一笔货款,应向甲方开具相应的金额的商业发票。
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时,甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任

- (一)如乙方延期服务或甲方延期付款,每逾期一天,违约方应按延期提供服务所折合的金额或延期付款金额每天2%的比例向对方支付违约金,但该违约金累计不超过合同总金额的5%。
- (二)如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为,违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额 5% 的违约金。

八、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决;
- 2、向同级政府采购监管部门投诉;
- 3、提请仲裁;
- 4、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、本合同一式三份,经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 西安市莲湖区远东实验小学

负责人:程刚

地址: 陕西省西安市莲湖区西安市莲湖区立信路999号远东实验小学

电话: 18089299963

2022年10月13日

供应商(盖章): 陕西千禧物业管理有限责任公司

负责人:程苏丽

地址: 西安经济技术开发区凤城二路天地时代广场B座1220室

电话: 13022833053

2022年10月13日